河南省国防科学技术工业局

豫民爆局 〔⒛18〕 1号

关于召开 2018年全省民用爆炸物品

行业工作会议的通知

各省辖市和省直管县民爆行业主管部门,各 民爆生产、销售企业 :

为总结 ⒛17年全省民爆行业工作,部署 ⒛18年重点工作 ,

经省国防科工局领导同意,定于⒛18年 1月 30日 在郑州召开⒛ 18

年全省民用爆炸物品行业工作会议,现将会议有关事项通知如

下 :

一、会议时间

1月 30日 上午 9点整开会,提前十分钟入场完毕。

二、会议地点

河南省黄河迎宾馆 (郑州市花园路北段迎宾路 1号 )会议中

心梅花厅。

三、会议内容      '

总结 ⒛17年全省民爆行业工作 ,安排部署 ⒛18年 重点工作 ,

表彰 ⒛17年度安全生产管理先进单位和先进工作者,交流经验。

四、参加会议人员

各省辖市和省直管县民爆行业主管部门有关负责人,生产企

1

业或生产点主要负责人、安全生产分管负责人,销售企业及分公

司主要负责人:民用爆破器材与爆破服务行业协会主要负责人。

五、其他事项

请各参会单位务必于 1月 24日 前将 《全省民用爆炸物品行

业 工 作 会 议 报 名 表 》 发 送 邮 箱 :henanminbao@126。 com(永 联 各

分公司报永联公司邮箱 aqyxb@126。 ∞m,由 永联公司统一填报 )。

会议代表食宿费用自理。

联 系 人 :刘 毅 13525539777

张 俊 伟 13526698886

六刂珀(作浔 138385o6933

宾 馆 联 系 人 :刘 经 理 18o37183866

酒 店 总 台服 务 电话 :0371咱 6778888

附件:全省民用爆炸物品行业工作会议报名表

2̄ˉ

°
E
8
.
ω

犁

Θ

°
¤
°
c
〓

c
π

c
ο

￡

〓
撄

看

呕

蟥

凹

荆

巛

照

〓

牢

枉

匝

寸
Ν

熙

r
廿

∞
δ

Ν

+
胆

〓
烈

·

窭

卟

妹

簧

u

腓

冢
靼

岬
慰

饺 uP

群
岬
禁
※
巛
世
H
爿

t
囗

呈
察
鞍
鹱
匪
以
抑
剞

过
妾